זו, אני מורה כי היא תיכנס לתוקף החל מיום 26.6.18, שעה על מנת לאפשר למשיבה להשיג על החלטה
אינה כי 10:00 בשעה (25.6.18) מחר עד המשיבה מטעם הודעה תתקבל שלא וככל זאת, עם .13:00

מיידי. באופן לתוקף זו החלטה תיכנס - ערר להגיש מתכוונת

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים, ליחידה לפיקוח אלקטרוני וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ח, 24 יוני 2018, בהעדר הצדדים.